

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in


(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएससी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यागित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Estt/F-2/98/2018/Vol-I/ 1313

Date: 29.12.2023

Notification 172 /2023

This is to notify that the written examination held on 06.07.2023 for the post of Assistant Registrar (1-OBC) advertised vide advertisement No. SU/REG/Estt/F-2/09/2018/Vol-II/1122 dated 25.01.2023 will be conducted again on 19.01.2024 as per the syllabus already notified. All the 34 candidates who appeared for the written examination held on 06.07.2023 are required to appear afresh for the written examination to be conducted on 19.01.2024.


(K.V.S. Kameswara Rao)
Registrar

कुलसचिव
REGISTRAR
सिक्किम विश्व विद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY 

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. P. S. to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Librarian (In-charge)
6. Deputy Registrar (Establishment)
7. Office Copy
8. Guard File

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/Estt/F-2/98/2018/Vol-I/ 1313

दिनांक : 29.12.2023

अधिसूचना 172 /2023

सूचित किया जाता है कि दिनांक 25.01.2023 को विज्ञापन संख्या SU/REG/Estt/F-2/09/2018/Vol-II/1122 द्वारा विज्ञापित सहायक कुलसचिव (1 ओबीसी) के पद के लिए दिनांक 06.07.2023 को आयोजित लिखित परीक्षा को पूर्व अधिसूचित पाठ्यक्रम के अनुसार दिनांक 19.01.2024 को पुनः आयोजित किया जाएगा। दिनांक 06.07.2023 को आयोजित लिखित परीक्षा में उपस्थित सभी 34 उम्मीदवारों को दिनांक 19.01.2024 को आयोजित होने वाली लिखित परीक्षा में दोबारा बैठना होगा।

कामेश्वर राव

(के.वी.एस.कामेश्वर राव)

कुलसचिव

कुलसचिव

REGISTRAR

सिक्किम विश्व विद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY



वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. पुस्तकालयाध्यक्ष (प्रभारी)
6. उप कुलसचिव (स्थापना)
7. कार्यालय प्रति
8. सुरक्षा फ़ाइल